55.1 Lect. I–VI

a) *Sermo Gregorii. Quem phariseus de falsa iusticia presumens ... que fletibus lavatur in Christo Iesu domino nostro, qui vivit ... Amen.* (= GREG. M. in evang. hom. 33, 5–8; PL 76, 1242–1246).

C II,47a.

10 (f. 73ra–75ra)¹.

Mulier peccatrix cum alabastro venit, unguentum fudit ... Nos autem illa mulier expressit ... (= GREG. M. in evang. hom. 33,5; PL 76,1242).

57.

b) *Vita sancte Marie Magdalene. Refert Iosephus hystoriographus quod Maria Magdalene ... Et sunt mirabilia magna ad sepulchrum illius. Per dominum ... Amen.* (= BHL 5454).

10 (Nachtrag f. 191ra–vb). 58. I. S.

c) *Maria Magdalene que fuerat in civitate peccatrix ...* (= GREG. M. in evang. hom. 25; PL 76,1189).

C I,26; PD II,12.

42. 59. 60. P. W. Z. (v. T 45.a).

55.2 Lect. VII–IX

Rogabat Iesum quidam de phariseis ... (Luc. 7,36).

Hom. Gregorii. Cogitanti mihi de Marie penitentia flere magis libet ... ea que dicta sunt mistico intellectu disseramus. (= GREG. M. in evang. hom. 33, 1–5; PL 76, 1239–1242).

C II,47b.

10 (f. 75ra–76rb). 42. 57. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.

S 56. IN NATALI SANCTI IACOBI APOSTOLI (25. Juli)

56.1 Lect. I–VI

a) *Ex homilia beati Augustini. Vitem se dixit esse Iesus et discipulos suos palmites ... ad hoc tenentur ab eis ut iudicentur ex eis.* (= AUG. in evang. Ioh. 81; CC 36, 530–532; PL 35, 1841–1842).

C II,24b; SCP 308.

10 (f. 76rb–77rb).

¹ In Cod. 10 fehlt f. 74 mit einem Teil der Homilie.

- b) *Apostolus domini nostri Iesu Christi Iacobus frater Iohannis evangeliste omnem Iudeam et Samariam ...* (= BHL 4057; MOMBRIUS II,37,18).
42. P. W. Z. // (Lect. I–IX) 58. 59. 60.
Tempore illo quo Iacobus apostolus domini nostri Iesu Christi frater Iohannis apostoli et evangeliste omnem Iudeam et Samariam visitabat ...
(= BHL 4057, mit anderem Anfang).
I. S.

56.2 Lect. VII–IX

Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedei ... (Matth. 20, 20–28).

- a) *Hom. Ieronimi. Unde opinionem habebat mater filiorum Zebedei ... sed pro multis id est pro his credere voluerunt.* (= HIER. in Matth. 20, 20–28; CC 77, 177–180; PL 26, 148–150).
C II,24c.
10 (f. 77rb–78rb). 42. P. W. Z.
- b) *Hom. Bede. Dominus conditor et redemptor noster vulnera superbie nostre sanare desiderans ...* (= BEDA hom. II,21; CC 122,335; PL 94,228).
I. S.

S 57. IN TRANSFIGURATIONE DOMINI (26. Juli)

57.1 Lect. I–VI

- a) Vacat 10.
- b) *Transfiguratus ante discipulos dominus et sui corporis gloriam ...* (= ex BEDA hom. I,24; CC 122,173,100; PL 94,98).
42. Z.
Domine bonum est nos hic esse ... Et quidem beatus Petrus sicut alius evangelista testatur nesciebat ... (= ex BEDA hom. I,24; CC 122,174,172).
I. S.
- c) *Hodie dilectissimi solito serenior nobis dies illuxit quoniam celeste lumen in terris ...* (= PETR. VEN. serm. 1; PL 189,953).
59. 60.
- d) *Quia de transfiguratione domini solempne festum agitur in ecclesia et quia dicitur in floribus sanctorum ...*
57.
- e) *O quanta felicitas visioni deitatis inter angelorum choros adesse ...*
58.

57.2 Lect. VII–IX

Assumpsit Iesus Petrum et Iacobum ... (Matth. 17, 1–9).

- a) *Hom. Bede. Ostensurus gloriam suam discipulis in montem illos ducit ... fidelibus suis fit passio redemptoris.* (= ex BEDA hom. I,24; CC 122,172,64–174,163; PL 94, 97–99).
Cf. PD I,87.
10 (Nachtrag f. 191vb–193ra). 42. 58. I. S. Z.
- b) *Hom. Leonis. Quoniam evangelica lectio dilectissimi que per aures corporis introivit interiorem mentium ...* (= LEO M. serm. 51; CC 138A,296;

PL 54,309).

PD I,86.

59. 60.

S 58. IN NATALI SANCTAE ANNAE MATRIS B.M.V. (26. Juli)

58.1 Lect. I–VI

Postulatis filie Ierusalem postulatis filie dulcissime ut si aliquid alicubi forte in grecis voluminibus de sancta ac beatissima matre ... hec est terra sancta que rubum visum ardere incombustum germinavit. (= BHL 483).

I. Z.

Nota quod sanctus Ioachim de civitate Nazareth duxit in uxorem sanctam Annam ... (= BHL 483 Epit. ?).

59.

58.2 Lect. VII–IX

Liber generationis Iesu Christi ... (Matth. 1, 1–16).

Legitur in prefata ystoria quod Ioachim et Anna simplices et recti ante deum et apud homines irreprehensibiles et pii erant ... dicente scriptura: Maledictus qui non reliquit semen in Israel.

I. Z. // (*Quere in Nat. B. M. V.*) 59.

S 58A. IN NATALI SANCTAE MARTHAЕ HOSPITIS CHRISTI (27. Juli)

Lect. I–IX

Sancta Martha soror Lazari et Marie ex nobili regali progenie orta fuit. Que fuit litteris erudita et sapiens ... Martha fuit quam dominus a fluxu sanguinis curavit. (= Epit. indeterminatae).

57.

Lect. ohne Unterteilung

Martha hospita Christi Siro patre, Eucharua matre regali ex progenie descendit ... post decimum annum a dormicione Marthe in pace quievit. (= BHL 5548; Leg. aurea cap. 105 ed. GRAESSE p. 444–447).

N.

S 59. IN SOLLEMNITATE SANCTI PETRI AD VINCULA (1. Aug.)

59.1 Lect. I–VI

a) *Sermo Ambrosii. Quantorum mirabilium operator sit dominus ... pro actibus enim nostris dominus dormit aut vigilat. (= MAX. TAUR. serm. 49; CC 23, 192–195; PL 57, 719–724).*

SCP 90.

10 (f. 78rb–79rb).

b) *Apostolici natalis gaudio f. k. Petri et Pauli, quorum hodie beatissimis passionibus iocundamur ... (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 69; PL 57,397).*

SCP 263; PD II,48.

58. 59. 60. I. W. S. (v. S 50.1c).

- c) *Cum Petrum Herodes apprehendisset misit eum in carcerem, tradensque quatuor quaternionibus militum custodiendum. Sicut centurio centum ita quaternio quatuor milites sub se habebat ...*

42. P. Z.

- d) *Sollempnem observanciam huius festive diei a ritibus gentilium, superstitionem in religionem commutans ...* (= BHL 6682).